

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2016 a 14/12/2016)

| Só MPEs   | Item | Material | Descrição do Material                     | Un.Med. | Qtde do Item | Preço Unit. Máximo | Preço Total       |
|---|------|----------|---|---------|--------------|--------------------|-------------------|
| <b>Processo / Ano: 13 / 2016 Licitação: 12/2016- PR</b> |      |          |   |         |              |                    |                   |
|   | 1    | 590      | CÂMARA 1000X20                            | UN      | 42,000       | 127,0000           | 5.334,00          |
|   | 2    | 605      | CÂMARA 12,5X80X18                         | UN      | 6,000        | 120,0000           | 720,00            |
|   | 3    | 593      | CÂMARA 1400X24                            | UN      | 22,000       | 262,0000           | 5.764,00          |
|   | 4    | 595      | CÂMARA 17,5X25                            | UN      | 14,000       | 250,0000           | 3.500,00          |
|   | 5    | 603      | CÂMARA 19,5X24                            | UN      | 2,000        | 302,5000           | 605,00            |
|   | 6    | 612      | CÂMARA 7,50                               | UN      | 22,000       | 73,5000            | 1.617,00          |
|   | 7    | 588      | PNEU 1000X20 BORRACHUDO - 16 LONAS        | UN      | 22,000       | 930,0000           | 20.460,00         |
|   | 8    | 589      | PNEU 1000X20 LISO - 16 LONAS              | UN      | 16,000       | 860,0000           | 13.760,00         |
|   | 9    | 1481     | PNEU 1000X20 R 20 BORRACHUDO              | UN      | 40,000       | 1.439,5000         | 57.580,00         |
|   | 10   | 2565     | PNEU 1000X20 R LISO                       | UN      | 6,000        | 1.369,5000         | 8.217,00          |
|   | 11   | 604      | PNEU 12,5X80X18 - 12 LONAS                | UN      | 4,000        | 1.202,0000         | 4.808,00          |
|   | 12   | 592      | PNEU 1400X24 - 24 LONAS                   | UN      | 12,000       | 5.300,0000         | 63.600,00         |
|   | 13   | 594      | PNEU 17,5X25 - 16 LONAS                   | UN      | 14,000       | 4.081,5000         | 57.141,00         |
|   | 14   | 1483     | PNEU 175/70 R 13                          | UN      | 40,000       | 207,0000           | 8.280,00          |
|   | 15   | 1482     | PNEU 175/70 R14                           | UN      | 52,000       | 284,0000           | 14.768,00         |
|   | 16   | 607      | PNEU 185 R 14 - ÍNDICE DE CARGA: 102      | UN      | 34,000       | 350,0000           | 11.900,00         |
|   | 17   | 602      | PNEU 19,5X24 - 12 LONAS - BORRACHUDO      | UN      | 2,000        | 2.538,0000         | 5.076,00          |
|   | 18   | 2556     | PNEU 195/60 R 15                          | UN      | 32,000       | 348,0000           | 11.136,00         |
|   | 19   | 2557     | PNEU 205/50 R 17                          | UN      | 12,000       | 390,0000           | 4.680,00          |
|   | 20   | 1484     | PNEU 205/75 R16                           | UN      | 8,000        | 592,0000           | 4.736,00          |
|   | 21   | 614      | PNEU 215 R17,5 - BORRACHUDO - 12 LONAS    | UN      | 16,000       | 830,0000           | 13.280,00         |
|   | 22   | 615      | PNEU 215 R17,5 - LISO - 12 LONAS          | UN      | 10,000       | 830,0000           | 8.300,00          |
|   | 23   | 2555     | PNEU 225/65 R 16                          | UN      | 8,000        | 650,0000           | 5.200,00          |
|   | 24   | 608      | PNEU 275X80 R22,5 - BORRACHUDO - 16 LONAS | UN      | 34,000       | 1.638,0000         | 55.692,00         |
|   | 25   | 609      | PNEU 275X80 R22,5 - LISO - 16 LONAS       | UN      | 10,000       | 1.552,0000         | 15.520,00         |
|   | 26   | 610      | PNEU 7.50X16 - BORRACHUDO - 12 LONAS      | UN      | 14,000       | 500,0000           | 7.000,00          |
|   | 27   | 611      | PNEU 7.50X16 - LISO - 12 LONAS            | UN      | 10,000       | 460,0000           | 4.600,00          |
|   | 28   | 613      | PROTETOR A16                              | UN      | 4,000        | 26,5000            | 106,00            |
|   | 29   | 591      | PROTETOR DE AR 1000X20                    | UN      | 42,000       | 37,5000            | 1.575,00          |
| <b>TOTAL DO PROCESSO:</b>                               |      |          |   |         |              |                    | <b>414.955,00</b> |
| <b>TOTAL:</b>   |      |          |   |         |              |                    | <b>414.955,00</b> |